=~

uy, @

ﬁ N /(?m&’/ﬁ/’ﬂ dell 'LZ/I'{/,M'MW,
OO dol! Uncversils e dolle Ricorca
JZZ//;/({{) Seolastico ij/l)e/gmwa/ﬂ feer / ‘Cf(i%u'//{,—%amagma

Ufficio V — Ambito territoriale di Bologna

Prot. n. 10951 Bologna, 20.8.2015
IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 23.02.2015, concernente la mobilita del
personale docente educativo ed A.T.A. per I'anno 2015/2016;

VISTA [I'O.M. n. 4 del 24.02.2015 contenente le disposizioni relative alla mobilita del personale
docente educativo ed A.T.A;

VISTE le domande degli interessati;

VISTI i posti disponibili per le operazioni di mobilita del personale A.T.A. per I'a.s. 2015/2016;

DISPONE

i trasferimenti del personale A.T.A. delle scuole di ogni ordine e grado di questa provincia per
I'a.s. 2015/2016, secondo gli allegati elenchi, che sono parte integrante del presente atto, pubblicati
in data odierna.

Sulle controversie riguardanti la mobilita, gli interessati, cosi come previsto dall’art.12, comma
2, del C.C.N.I. del 23.2.2015, possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138
del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.

per IL DIRIGENTE
Dr. Giovanni Schiavone
Il Funzionario delegato

Dr.ssa Daniela Bazzoni
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Ai Dirigenti Scolastici  Loro Sedi
Alle 00.SS Loro Sedi

U.O. Reclutamento, Organici e Mobilita ATA - Maria Teresa Rossi — 051/3785200
Referenti: Antonio Camardo - 051/ 3785206 Lorella Palmegiani — 051/3785354

Via de’ Castagnoli n.1 - 40126 Bologna tel. Centr. 051 37851
sito internet http://www.bo.istruzioneer.it




